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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret -
* Fokus på virksomhedens medarbejderes hygiejne adfærd
under produktionen, indpakning emballering og oplagring af
frikadeller og herunder krydskontamination og brug af
handsker, huer, rent arbejdstøj m.m. - Vejledt omkring brug af
slanger til rengøring og obs. på kondens på virksomhedens loft.
*Forurening (olie mv.) og fersk kød ved modtagelse – set
virksomhedens procedure (krav til leverandør) for modtagelse
og den udførte kontrol - set for 2024.
* Håndtering under pakning (temperatur under proces,
kontamineret emballage på pakkelinje)
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret –
*periodisk rengøring i virksomhedens produktionslokaler og
rengøring af lokaler, udstyr m.v. som ikke kommer i kontakt
med fødevarer og udstyr m.v. som kommer i kontakt med
fødevarer, herunder genbrugsemballage i følgende lokaler –
modtagelse, produktionslokaler, pakkerum, kølerum, fryser -
set dokumentatiion for udført kontrol og virksomhedens
afvigelser
Vejledt virksomheden omkring områder/udstyr de selv skal
gøre rent - hyppighed.
Virksomhedens egenkontrol: *Set dokumentation for
virksomhedens CCPer for varmbehandling for 2024.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: økologi

Kontrolleret sundhedsmærkning/Identifikationsmærkning på
fødevarer som virksomhedens modtager og afsender.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer for
fersk kød stikprøvevis, herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol - set nogle af de
medfølgende dokumenter.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer - kontrol af
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løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt af udvalgte råvarer og
færdigvarer (Fersk kød, frikadeller) / kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter (frikadeller) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges og fik forklaret af
virksomhedens hvordan regnskabet udføres og vist for december 2023 og fik forklaret hvor hyppigt
virksomheden laver optællling i forhold til regnskabet.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (fersk kød og
krydderier), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol.
Parti udtaget til krydskontrol.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og eller dokumenter.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og tilberedning.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende
økologiske fødevarer: Frikadeller
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på økologiske ingredienser samt hjælpestoffer.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede.

Ingen anmærkninger.


